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Geka-Holzver- Art. 100
binder, zweiseitig galv. verzinkt
EN912 (DIN 1052) Typ C10

Abmessung
Ø VE Abmessung

Ø VE

50 25 
50 115 25 
25 

Best.-Nr. Best.-Nr. 

401136
401138

401130
401132
401134

9550
65
80

Geka-Holzver- Art. 101
binder, einseitig galv. verzinkt
EN912 (DIN 1052) Typ C11

Abmessung
Ø / für Bolzen VE Abmessung

Ø / für Bolzen VE

50 25 
50 25 
25 

50 / M 12
65 / M 16
80 / M 20

401160
401162

  95 / M 24
115 / M 24

401164

401166
401168

Best.-Nr. Best.-Nr. 

Bulldog® Art. 200
doppelseitig, A-VZ/ F-VZ
nach DIN 1052, Typ C1

   Abmessung VE Abmessung VE

50 A-VZ 200    140 F-VZ 25 
62 A-VZ 100 
75 A-VZ 100 
95 F-VZ 40 100 x 100 F-VZ 50 

117 F-VZ 25 130 x 130 F-VZ 25 
409044

409040

Best.-Nr. Best.-Nr. 

409030
409032
409034

409038
409036

Statische Werte siehe im direkten Anschluß an dieses Kapitel
auf den Seiten 12/221 - 12/222 !

409046

Bulldog® Art. 201
einseitig, F-VZ
nach DIN 1052, Typ C2

Abmessung VE Abmessung VE

300 50 
150 40 
100   Abweichende Bolzendurchmesser bitte angeben!

409066
409068

Best.-Nr. 

  95/ M 16  F-VZ
117/ M 20  F-VZ

Statische Werte siehe im direkten Anschluß an dieses Kapitel
auf den Seiten 12/221 - 12/222 !

50/ M 12  F-VZ
62/ M 12  F-VZ
75/ M 16  F-VZ

Best.-Nr. 

409060
409062
409064

12/83

  12

Ringkeildübel Art. 300
zweiseitig Aluminium
nach DIN 1052, Typ A1

Abmessung     
Außen-Ø VE Abmessung     

Außen-Ø VE

65 1 128 1 
80 1 160 1 
95 1 190 1 

126 1 
Weitere Informationen sieh Seite 12/222!

Ankerdübel Art. 301
einseitig Aluminium
nach DIN 1052, Typ B1

Abmessung     
Außen-Ø VE Abmessung     

Außen-Ø VE

1 1 
1 1 
1 1 

Weitere Informationen sieh Seite 12/222!

Balkenanker Art. 135
feuerverzinkt

 aus Flacheisen mit gekröpfter Schiene und Querstab
Abmessung  

Schiene VE Abmessung  
Schiene VE

1 1 
1 

IdeeFix Holzverbinder
IdeeFix ist ein unsichtbarer Holzverbinder, nachspannbar/demontierbar,
universell einsetzbar, geringe Holzschwächung, schnelle und einfache 
Montage, jeweils 8 Systemschrauben sind im Lieferumfang enthalten.

Abmessung  VE

1
1
1

Best.-Nr. Best.-Nr. 

409210
409212

  65 / M 12

Best.-Nr. Best.-Nr. 

409214

409218
409220
409222

409216

  80 / M 12
  95 / M 12

128 / M 12
160 / M 16

409246

190 / M 16
409242

Best.-Nr.

409244

409240

409250
409248

Best.-Nr.

5010440  / 450 x 25 x 5 501040 III / 550 x 40 x 6
II  / 500 x 30 x 5 501042

IF 30 / 5 x 40 mm
IF 40 / 6 x 60 mm
IF 50 / 8 x 90 mm

Best.-Nr.

519 100
519 102
519 104




